



ASL
CITTÀ DI TORINO

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE
Azienda Sanitaria Locale "Città di Torino"
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94
Cod. fiscale/P.I. 11632570013
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino

Manifestazione di interesse per l'implementazione di attività sanitaria di tipo infermieristico a supporto delle Strutture Aziendali

CHIARIMENTI

QUESITO 1	<p>Al fine di poter valutare le esigenze e predisporre un modello organizzativo specifico, si richiedono i seguenti chiarimenti:</p> <ol style="list-style-type: none">1. A quale reparto/piano fa riferimento il lotto 1 (20 PL), se il reparto è già in funzione (pazienti ricoverati) e la tipologia del reparto stesso;2. A quale reparto/piano fa riferimento il lotto 2 (14 PL), se il reparto è già in funzione (pazienti ricoverati) e la tipologia del reparto stesso;3. A quale reparto/piano fa riferimento il lotto 3 (20PL), se il reparto è già in funzione (pazienti ricoverati) e la tipologia del reparto stesso.
RISPOSTA 1	<ol style="list-style-type: none">1. Lotto 1: 1° piano (20 p.l.) reparto attualmente utilizzato dal dott. Naretto e in caso di ulteriore recrudescenza pandemica possibile trasformazione in COVID;2. Lotto 2: 4° piano (14 p.l.) reparto COVID apertura nella settimana successiva al 16/09 e comunque entro fine settembre3. Lotto 3: 3° piano (20 p.l.) reparto COVID apertura 16/09
QUESITO 2	<p>Si chiede se la fornitura dei DPI per l'espletamento delle attività oggetto della manifestazione di interesse sia a carico della ditta aggiudicataria o dell'ASL.</p>
RISPOSTA 2	<p>Le divise sono a carico dell'Operatore economico, i DPI sono, invece, forniti dall'ASL.</p>
QUESITO 3	<ol style="list-style-type: none">1) Si chiede conferma che gli importi presunti di € 477.204,70 per il Lotto 1, di € 403.788,59 per il Lotto 2 e di € 477.204,70 per il Lotto 3 sono riferiti ai servizi infermieristico e assistenziale da garantire dal 16/09/2021 al 31/12/2021 e quindi per complessivi 107 giorni;2) si chiede quali altri oneri oltre ai costi relativi al personale impiegato e agli oneri per la sicurezza aziendale devono essere tenuti in considerazione da parte dell'operatore economico interessato a fornire i servizi richiesti.

S. C. ACQUISTI

Tel. 0115662288/2258 – Fax 0115662293 - e-mail beni.servizi@ascittaditorino.it

PEC beni.servizi@pec.ascittaditorino.it

RISPOSTA 3	1) Si conferma 2) Oneri assicurativi, formativi e la fornitura delle divise come precisato nella risposta al quesito n. 2.
------------	---

Il Direttore Supplente della S.C. Acquisti
D.ssa Margherita PERUCCA

